
Uddannet social- og sundhedshjælper søges til fast
nattevagt på Lysbro Plejecenter

Vores ene nattevagt har søgt nye udfordringer, og derfor er denne stilling nu ledig.
Som nattevagt har man den fornemmeste opgave i, at skabe ro for beboerne så de får en så god
søvn som muligt til at klare dagens vågne timer. Du vil komme til at arbejde sammen med en
kollega i faste rul, og I er også sammen om at løse nogle opgaver i plejen. Desuden vil der
forekomme diverse praktiske opgaver som er hensigtsmæssige at løse om natten. Vores
nattevagtsteam har et godt fællesskab og samarbejde, som vi ønsker at understøtte, også
fremadrettet.
Lysbro Plejecenter har 46 plejeboliger. Vi er et almenplejecenter, dog pt med 7 demenspladser der
skal udfases ved naturlig afgang, og vi arbejder ud fra Silkeborg Kommunes kerneopgave:
”Vi samarbejder med borgeren om at styrke sundhed og fremme borgens selvstændighed og
meningsfulde liv” og det gode hverdagsliv.
På Lysbro ønsker vi fokus på det gode samarbejde i hele huset, trods det, at vi er delt på to etager. 
Om dig:
Din profil rummer faglighed og lyst til at arbejde i nattevagt. Desuden ønsker vi en ny kollega der
har ro i udførelsen af sit arbejde, samt lysten til at arbejde med vores ældste beboere, samt
bidrager til et godt arbejdsmiljø.
Derfor skal du vælge os: 
Sammen med vores beboere, pårørende og engagerede kollegaer vil du medvirke til, at Lysbro
Plejecenter er både et godt sted at bo og arbejde. Vi er i udvikling, hvor tingene er i bevægelse. Det
betyder også, at der er fart på, og plads til at tænke anderledes og kreativt – samt at anderledes
ideer også tages alvorligt. Vi sætter faglighed og udvikling af kompetencer højt samt, at trivsel og
arbejdsmiljø hele tiden er i fokus.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Stillingen er på 28 timer i nattevagt og med opstart fra 1. november 2024.

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte lokalleder Solveig Fabricius Kibenich
på tlf. 51293158 eller mail: solveigfabricius.kibenich@silkeborg.dk
 
Ansøgningsfrist onsdag 25. september 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 27. september
2024.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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